

Uchwała nr 11/X/2014/2015
Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego
z dnia 24 czerwca 2015 roku


w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w zakresie literaturoznawstwa dr Dorocie Korwin-Piotrowskiej

Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego podjęła uchwałę w sprawie nadania dr Dorocie Korwin-Piotrowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.

Uzasadnienie:

Rada Wydziału Polonistyki UJ podjęła uchwałę po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego dr Doroty Korwin-Piotrowskiej, recenzjami osiągnięć naukowych oraz pozytywną opinią w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo, wydaną przez Komisję Habilitacyjną. Najwięcej uwagi w ocenach dorobku Habilitantki poświęcono monografii *Białe znaki. Milczenie w strukturze i znaczeniu utworów narracyjnych (Na przykładach z polskiej prozy współczesnej)*, w której dr Korwin-Piotrowska podejmuje trud skompletowania narzędzi umożliwiających badanie milczenia, opisanie sposobów językowego ujawniania oraz przedstawiła całościowe analizy wybranych utworów prozatorskich. W przekonaniu badaczki wyniki przeprowadzonych badań, w tym: proponowany sposób sfunkcjonalizowania wiedzy z pogranicza językoznawstwa i retoryki, własne pomysły terminologiczne oraz autorskie interpretacje stanowią Jej wkład w rozwój wiedzy o literaturze współczesnej i mogą znaleźć dalsze zastosowanie.

Komisja Habilitacyjna na posiedzeniu w dniu 22 czerwca br. wzięwszy pod uwagę pozytywne oceny Recenzentów i aprobatywne opinie pozostałych Członków Komisji oraz przebieg dyskusji, w której równie pozytywnie komentowano publikacje i umiejętności dydaktyczno-organizacyjne Habilitantki, z pełnym przekonaniem zdecydowała o zawniostkowaniu do Rady Wydziału Polonistyki UJ o nadanie dr Dorocie Korwin-Piotrowskiej stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w zakresie literaturoznawstwa.

DZIEKAN
Wydziału Polonistyki UJ

prof. dr hab. Renata Przybylska